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EORMULARVETEDEKLARIMI
PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETITTE

PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE"

DATE:22 /04{2016

I.TE DHENA PERSONALE

A, Gjeneali |
| EMER ADRIATIK
MBIEMER ZOTKA) g
ATESI MALIQ
AMES| SHEQERE
DATELINDJE 21.07.1966
| VENDLINDJE BERAT
VENDBANIM iPDLICAN
| NR.ID iGED?ZIDBDKjBE?EEf-IEIS (pasaport biometrike)

B. Glenealifete témépars}

(Nése keni ndryshuar zyrlarishl ndonj& nga t& dhénat e gjeneralitelit tuaj, apo keni pérdarur njé gjeneralitet tjelér,qofté
ednhe pa endryshuar zyrtarisht listoni secilin prej tyre,duke plolésuar & gjitha té dhénat qé jans ndryshuar dhe ag heré
sa jané ndryshuar.Mos dekfarimi i ndonjé gjeneraliteli sipas késaj pike,gé mund té pengaié verifikimin sipas
dispozitave té ligjil nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& KoditPenal)

EMER Nuk ka ndryshim gjeneraliteti
MBIEMER Nuk ka ndryshim gjeneraliteti
ATESI Nuk ka ndryshim gjeneraliteti
AMES| Nuk ka ndryshim gjeneraliteti
DATELINDJE Nuk ka ndryshim gjeneraliteti
VENDLINDJE i’Nuk ka ndryshim gjeneraliteti

Helpeotedy Jolaoy

{emér, mbiem#ér,n t‘n‘shkrim}
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1EMARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARITSTEVETEDEKLARIMIT

Uné, ife nénshkruarifa  ADRIATIK MALIOQ ZOTKAJ ( fllicoldl. Zollay
,kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhepublikimit.

b) Pasqyrimi i Té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té KoditPenal.

c}) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria ePérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetérbiometrike.

d) Pasqyrimi i té dh&nave té pavérteta,té paplota,dhe té Pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimifzgjedhjatfemé&rimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pé&rputhje me legjislacionin né& fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo
té pasakla, konfirmoj saklésiné e té dhé&nave té pasqyruara né kétéFormular.

KUJDES:JENI /E SIGURT?SUGJEROHET Q NENSHKRIMI | KETIUSEKSIONITE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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(emér, mbiemér.nénshkam)
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Lelrecteh Zoliig

{(emér, mbiemér,nénshkrim)
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(lIETE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TEPERSONIT

Té dhénat e vendimi

Gjykata Nr._dhe t!ata e Masa e dénimit me Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
vendimit gjyqgésor burgim
' té formés sépreré Neni Lloji
|G15”:§_tla e gg:i“ni':ﬁz:;'lgg‘:’_i”d‘""i Denim me 3 (tre) viet  Shkelje te rregullave | Krim
,re ! isitemin anline e F.!:‘nistrise'burg'm} Ita qgrkull:mlt fragor
jyqsor Se Drejtesise dhe nuk Neni 81 K.Penal .
orce iguron ne dekumentin e
deshmise se penaliteli . Ne
aze te pikes b) le nenil 69
e kodit penal kjo veper
enale eshte rehabitituar .
;Gjyka‘ta e i'"..r'endimi gjyqesor nr.  Denim me 10 (dhjete ) ;Neni 236M1 i kodit Kundravajtje
_I'E!"'Nf. 03 date U1_.()2.2GCI1 . muaj burgim. enal " Kundérshtimii| penale
:gquscr ‘;:;3:; f_? p:;ke?:;} te nenit punonjésit t& policisé
| nal Ko veper L= . b
I[ Krapar enale eshte rehabilituar, Iﬁe rendit publlk i
;Gjyka_ta e i"‘..fendl'mi gjyqesor nr. | Denim me 1 (nje) vit |Neni250 dhe neni Krim
[Rreihll 370 dale 21.05.2002. burgim. {18771 te kodit penal te
gjyqsor e baze le pikes b) e nenil JRSH
Firane 59 le kedil penal kjo veper |
bena‘.g eshte rehabiltuar | =
2.

Hptar ose i huaj pér njé céshije penale
reré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

L]

- Nésepo, s

Té dhénate
vendimit

giyqésor
jopErfundimtar

JO

pecifikoni té dhénat e méposhime:

Teidhenat e vendimitgjyqesor

Vepra penale pér té cilén Jenidénuar

Vendimi
pérfundimlar/D&nimi

Neni

Lloji

'!ch f"féth'z Lfi, ,??;:ij

(emér, mbiemér,nénshkrim)
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vepre penale? (Vendos X pérbrfpérg{gfasj

po [ ] 5 (Rl

- Nése po, specifikoni t& dh&nat emé&poshtme:

3|:ganipmcedues Qyteti,Shteti Arsyat' Periudha/Data | Rezultatet

nié vepre penale? {Vendos X pérbri pérqﬁqfes} -

PO X JO l I

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

Organiprocedues | Qyteti,Shteti | Arsyet Periudhal/Data ' Rezultatet
r_ol-:umria e Rrethit  Korge | arresluar per  |Vuajlje te mases se arrestit me Gjykala e rrethit
Gjyqesor Korge arsye te Shkeljesourg { paraburgim ) per Gjygesor Korce me

se rregullave te  periudhen Korrik te vitit 1991 \endimin e formes se
qarkullimit rrugor deri ne zbardhjen e vendit te prere mori masen e
gjykates s2 rrethit gjygesor genimit me lre vjet
Korce per denim me lre vjet ! urgirm per vepren
:burgirn_ Nuk disponoj akline penale Shkelje le
dalimitfarrestimit per shkak te FregulFaue te
Parimil le nje periudhe kohe le  garkullimit rrugor e

gjate nga vili 1991. parashikuar ne Kodin
enal te RSH.
lPrnkuraria e Rrethit Gorovode, Hreih'i_li arrestuar per | Vuajlje te mases se arrestit Gijykata e rrethit
Giygesor Skrapar Skrapar 1sye te e burg { paraburgim } per Gjygesor Skrapar me
undé&rshlimit te geriudhen Korrik te vitit 2000 }-.!endimin gjygesor nr.

unonjésitté  deri ne muajin Shkurt ite vitit l(}.?. date 01.02.2001
Por:fr.:ise sé rendit F!Elﬂ'i . Nuk dispongj aktine lmﬂi’i masen e denimit
ublik. dalimit/arrestimit per shkak te me 10 muaj burgim

Ealim[t te rje periudhe kohe te Per kKundravajtjen

jate nga viti 2000-2001. enale te parashikuar
ga neni 23611 i Kodit
Penal le RSH

ose jo? (Vend ngn' pérgjigies)

PO X JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat eméposhime:

fotrandih Zollaoy

(emir, mbiemér,nénshkrim}
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'MASAT. SHTRENGUESE TESIGURISE

| PERGJIGJE"
i Aktualisht néfuqi Erevokuar
Ndalimi i daljes jashtéshtelit ] ]
Detyrimi pér t'u paraqilur né policinégjygésore ] ]
Ndalimi dhe delyrimi i q&ndrimil né nj& vend técaktuar i) ]
. Garanciapasurore 0]
 Arresti néshtépi 0] S
Arresti néburg ] 3
Shtrimi i pérkohshém né njé spitalpsikiatrik ] ]
Nése po, specifikoni té dhénat e méposhime: i
Gjykata Qyteti,| Vepra penale pér té cilén Vendimi Periudha,data
shteti akuzoheshit pérfundimtar
: : Neni Lloji _
(':‘[j.ykata e Rrelhil |[KORCE ~ Neni 81 K.Penal |Krim te parashikuar |Nuk disponoi vendim te Korrik te vitit 1991 |
jyasor Korge ne vitin 1991 e nenin 81 te qjykates per vendosie le
Penal mases shirenguese arrest
hkelje te rregullave me burg (paraburgim) per

te qarkullimit rrugor  shkak te kalimit te nje kohe
:tegjate nga vili 1991 .

iykala ne vendimin
Eerfu nd'mlare vendosi
enim me 3 (lre) vjel
urgimy).
Gjykala e Rrethit Corovode, Neni 236/1 i koditNeni 236/1 i kodit Nuk disponoi vendim te  Vendimi gjyqesor nr.
qjyqsor Skrapar [Rrethi Penal Penal, kundravajtje fgj',‘rcates pervendosjele 03 dale 01.02.2001
iSkrapar ‘Kundérshlimii penale [mases shirenguese arrest
Pur}onjésit té me burg (paraburgim).
‘;}oh{:isé s& rendit Gjyrala ne vendimin
oublik”, ffundimtare vendosi

deaim me 10 {dhjete ) muaj
urgim te cilatt u konpesuan
rne vuajtien ne paraburgiim

PO Jo X
Nése po, specifikoni t& dh&nat emé&poshime: S I—
Autoriteti Arsyeja Qyteti,Shteti Ekzekutimi (nése éshté né fugi
Hrdhgries | eoEEsont s i | apojo) 3
I E N —

s eshite 8 rdon ard pér ji a e de i & shiet ibhua
(Me pérjashiim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e mmegullave té emigracionit qé
kangé (& b&éjné me rregullat e qéndrimil apo hyije-dalies né njé territor té njé shieli té huaj)
{(Vendos X pérbri_pérgjigies)
PO | | JO -X i °

Derebld. Zo Uﬂ’»{r

(emér, mbiemér,nénshkrim)
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- Neése po, specifikoni t& dhénat eméposhime:

Qyiéti dhe Arsyejadébimit Periudha e Té dhanat e aktit tédébimit |
Shtgh kukeni déhimit nga shteti
jetuar i huaj
8. A keni

muaj? (Vendos X pérbnpérqfff&s}

o [ ] JO
- Nése po, specifikoni t& dhé&nat emé&poshime:
Qyteti dhe Arsyeja Periudha Adresa evendgendrimit
Shteti kukeni

jetuar

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve t€ pavérteta, té paplota apo 1é
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dh&nave té pasqyruara né kétéFormular.

(elpedtt] Fothey

(emér, mbiemér,nénshkrim)

a;if pot

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té cakluara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kélijFormulari.
Nése pjesé 1é cakluara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyamin e té gjitha tédhénave.

(Ml Folhey

(emé&r, mbiemér,nénshkrim)
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